- 1 -
片式 NTC 热敏电阻
DOC.NO.:
ISS-TNZ Series
INDIVIDUAL SPECIFICATION SHEET
Product Name: 片式 NTC 热敏电阻
Part Number: TNZ Series
Revision: A

(mW/℃)
热时间常数
Thermal
Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power(25℃)
(mW)
工作温度
Operating
ambient
temperature
(℃)
TNZ103F3435FAT 10±1% 3380±1% 3435 0.31
1.0 <3 100 -40~+125
TNZ473F4050FBT 47±1% 4050±1% 4100 0.14
TNZ683F4150FBT 68±1% 4150±1% 4210 0.12
TNZ104F4250FBT 100±1% 4250±1% 4310 0.10
2）H档 H Series
型号
Part No
电阻值

(mW/℃)
热时间常数
Thermal
Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power(25℃)
(mW)
工作温度
Operating
ambient
temperature
(℃)
TNZ103H3435FAT 10±3% 3380±1% 3435 0.31
1.0 <3 100 -40~+125
TNZ473H4050FBT 47±3% 4050±1% 4100 0.14
TNZ683H4150FBT 68±3% 4150±1% 4210 0.12
TNZ104H4250FBT 100±3% 4250±1% 4310 0.10
3）J档 J Series
型号
Part No
电阻值

(mW/℃)
热时间常数
Thermal
Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power(25℃)
(mW)
工作温度
Operating
ambient
temperature
(℃)
TNZ103J3435FAT 10±5% 3380±1% 3435 0.31
1.0 <3 100 -40~+125
TNZ473J4050FBT 47±5% 4050±1% 4100 0.14
TNZ683J4150FBT 68±5% 4150±1% 4210 0.12
TNZ104J4250FBT 100±5% 4250±1% 4310 0.10
- 4 -
5 电性测试 Electrical Test
序号No. 项目Items 测试方法及备注Test Methods and Remarks
1